
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
BOLETIM DE SERVIÇOS

Boletim Oficial de Atos Administrativos

N. 5285 Data: 06/10/2022

UFGD - Unidade I - Rua João Rosa Góes, 1761 Vila Progresso - Caixa Postal 322 - CEP: 79.825-70 Dourados/MS -
Telefone:(67) 3410-2002

UFGD - Unidade II - Rodovia Dourados - Itahum, Km12 Cidade Universitária - Caixa Postal 533 - CEP: 79.804-970
Dourados/MS - Telefone: (67) 3410-2500

 

RESOLUÇÃO NÚMERO 24 de 04/10/2022

Dispõe sobre a posse de conselheiros na Câmara de Ensino de Graduação do CEPEC/UFGD.

A CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO (CEG) do Conselho de Ensino, Pesquisa,
Extensão e Cultura (CEPEC) da Universidade Federal da Grande Dourados (UFGD), em reunião ordinária
realizada em 04 de outubro de 2022 e considerando o previsto no Art. 18, inciso I, do Estatuto da UFGD, e Art.
12, inciso I, do Regimento Geral da UFGD, RESOLVE:

Incluir como membros da Câmara de Ensino de Graduação (CEG), do Conselho de Ensino,
Pesquisa, Extensão e Cultura (CEPEC), da Universidade Federal da Grande Dourados (UFGD), os seguintes
representantes:

Nome /Titular Mat. Representante do(a)
Portaria da
Reitoria

Antonio Carlos Vaz Lopes 1553770
Curso de graduação de Tecnologia em Gestão de
Recursos Humanos

767/2022

Rosana de Fátima Janes
Constâncio

1969437
Curso de graduação em Bacharelado em Letras -
Libras

668/2022

Maria de Lourdes dos Santos

Presidente

Página 1 de 1


